
Zápis z 9.schůze zastupitelstva obce Hodětín ze dne 27.9.2019 

 

 

 

 

Přítomni: Josef Čihař,  Jitka Kalousková,  Martin Hájíček, Zdeněk Drs, Miloš Bohuslav, 

Marie Lempachová,  

 

 

Ověřovatelé zápisu: Marie Lempachová, Zdeněk Drs 

 

Zapisovatel: Jitka Kalousková 

 

Program: 

1.  Úvod 

2.  Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 

3.  Zápis minulé schůze ZO 

4.  Rozpočtové opatření 

5.  Pomoc při výsadbě stromků 

6.  Veřejná zeleň-kácení smrků 

7.  Palivové dřevo 

8.  Závěr 

 

 

1. Schůzi zahájil starosta p. Josef Čihař v 18:05 hod, přivítal všechny přítomné a konstatoval 

zastupitelstvo usnášení schopným.  

 

 

2. Ověřovateli zápisu byli určeni Marie Lempachová, Zdeněk Drs.  Zapisovatelem byla 

určena p. Jitka Kalousková 

 

 

 

3. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zápisem minulé schůze a souhlasilo se všemi body 

jednání.  

 Usnesení č.51 /2019 

Zápis z minulé schůze 

Hlasování: pro 6 proti 0,zdržel se 0. 

 

 

 

4.  Zastupitelstvo obce bylo seznámeno rozpočtovým opatřením č.12 a 13. 

Usnesení č.52/2019 

Rozpočtové opatření 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí  

  

 

5.Zastupitelstvu byla předložena nabídka ministerstva zemědělství o pomoc při výsadbě 

nových stromků z důvodu kůrovcové kalamity v kraji. Na projektu spolupracuje ministerstvo 



zemědělství spolu s dobrovolnými hasiči. Pokud budou mít vlastníci lesů zájem je možnost 

službu zajistit.   

Usnesení č. 53/2019    
Pomoc při výsadbě stromků 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

6.  Zastupitelstvo bylo seznámeno s nutností pokácení čtyř smrků na návsi v obci Hodětín. 

Stromy jsou uschlé a tudíž hrozí nebezpečí úrazu a vyvrácení.  

Usnesení č. 54/2019 

Kácení smrků na návsi 

Hlasování 6 pro, zdržel se 0. 

 

7. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s pořadníkem palivového dřeva. ZO bere zprávu na 

vědomí. 

Usnesení č. 55/2019 

Zastupitelstvo obce  bere na vědomí 

 

8.Závěr. Dalších připomínek nebo doplňků do usnesení nebylo. Návrh na usnesení byl přijat 

všemi přítomnými členy zastupitelstva. Závěr jednání provedl starosta obce v19.10 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:                                          Marie Lempachová  ……………………. 

 

 

                                                                            Zdeněk Drs   ………………………….. 

                                                                                                                       

Zapisovatel:                                                       Jitka Kalousková…………………………….. 


